Tabula.

Beatitudo an de sui substantia requirat gloriam corporis libro
iij. di. xlii. q. i. g. R. 29.
Beatitudo dicitur gaudium per essentiam, et quod gaudium de maius quas
dupluciter. *Ibidem.*
Beatitudines de sui substantia non exigere gloriam corporis si-
que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolu-
de. li. iij. di. xlii. 30. et per totum.
Beatitudo an sit originaliter a gloria anime. li. iij. di. xlii. q. ij.
b. R. 35.
Beatitudo quid sit, et quid esse beatum. li. iij. di. xlii. a.
Beatitudinem an omnes appetant et sciant. li. iij. di. xlii. b.
Beatitudines an equaliter participant diuersi. li. iij. di. xlii. c.
Beati an in gaudio dispares sint sicut in cognitionis claritate dis-
ferunt. li. iij. di. xlii. sub littera. c.
Beatitudo sanctorum maior erit in resurrectione corporum post iu-
dicium. li. iij. di. xlii. d. e.
Beate anime quale corpus reddet. libro. iij. di. xlii. f.
Beneficia
Beneficiorum diuinoz gradus. li. iij. di. iij. 36.
Beneficia et pene sunt in quadruplici forma. li. iij. di. xxxiiij. 65.
Bigamus
Bigamus an sit iudicandus qui copulat matrimonialiter virginem des-
ponsate. cuius sponsus ante carnalem copulam obiit. li. iij. di.
xxvij. 7. Et vide ibidem alium casum.
Bis
Bis hoc aduerbium quam habet naturam et proprietatem libro
iij. di. viij. 19. et 20.
Bis et semel quod dicitur vicissitudinem. li. iij. di. viij. 21.
Bis quod dicitur interruptionem. li. iij. di. viij. 22.
Bis quod importat terminationem actus. li. iij. di. viij. 23.
Bis quod dicitur successionis ordinem. li. iij. di. viij. 24.
Blasphemare
Blasphemia quam committit in patrem, quando in filium et quando
in spiritum sanctum. li. ij. di. xliij. 2.
Blasphemia et spiritus blasphemie quod differunt. *Ibidem.*
Blasphemia quare comprehenditur sub impugnatione veritatis
agnite. li. ij. di. xliij. 41.
Blasphemare quid sit. li. iij. di. xliij. 42.
Blasphemia putatur esse peccatum in spiritum sanctum dicitur gen-
distinctionem ab alijs generibus peccatorum triplici ratione. li. ij. di. xliij. 7.
Bonitas
Bonitas diuina quomodo est causa nostri esse et bonum esse. lib.
i. di. j. 10.
Boni quare dicimur quod deus bonus est, et non eadem ratione iusti
sumus quia iustus est. li. j. di. j. 10. et 11.
Bonum honestum, aut est pure bonum, aut in quo relucet eius
similitudo, et secundum quem modum honesto est fruendum. libro. j.
dist. j. 40.
Bonum per participationem deum dupliciter. li. j. di. xvij. 15.
Bonum multipliciter accipitur. li. j. di. xxxiiij. 6.
Bonitatis substantialis excessus in rebus attenditur dupliciter
li. j. di. xliij. 7.
Bonum summum quod summe se diffundit. li. j. di. xliij. 16.
Bono supererogationis quod opponitur malum et non malum. li.
j. di. xlv. 44.
Bonum est cuius usus bonus est quomodo intelligitur. libro. j.
di. xlvj. 21.
Bonitas est duplex in creatura. li. ij. di. i. 49.
Bonum aliter est in nobis, aliter in deo. li. ij. di. j. 58.
Bonum esse diffusiuum sui quod intelligitur, et quod est loqui de diffusio-
ne boni duplici. li. ij. di. vij. 56. et di. x. 15.
Bonum interius quod magis adheret spiritui. li. ij. di. xxj. 38.
Bonum consummare plura requirit quam malum perpetrare. li. ij. di. xxxiiij. 36.
Bonum secundum quam acceptionem, et quare diuiditur in maximum mi-
nimum et medium. li. ij. di. xxvij. 24. et di. xxvij. 3.
Bonum quare diuiditur per iam dictas tres differentias. e. di. 4.
Bonum esse potentius malo quomodo intelligitur. libro. ij. dist.
xxvij. 41.
Bonum potest dici opus aliquod tripliciter. li. ij. di. xxvij. 52.
Bonitatis summe esse dare vnicuique inclinationem suam quod in-
telligitur. li. ij. di. xxx. 7.
Bonum integrum dicitur dupliciter, et quod bonum dicitur summum

bonum. libro. ij. di. xxxiiij. 3.
Bonum quia ratione deum magis bonum. li. ij. di. xxxiiij. 4.
Bonitatem attribuere homini malo quando est veritatis et quando
prophetice detestationis. li. ij. di. xxxiiij. 5.
Bonum esse cuius causa bona est quomodo maxima illa intelligitur
li. ij. di. xxxiiij. 9.
Bono opponitur malum, et magis bono magis malum, et maxime bono
no maxime malum, et si contingit repere summe bonum, et summe malum,
per gradus sicut simpliciter ad simpliciter, quod intelligitur. li. ij. di. xxxiiij. 25.
Bonum et malum non recipiunt regulam dialecticorum de contrarijs,
li. ij. di. xxxiiij. e.
Bonus in actu considerari et comparari habet, multipliciter. lib. ij.
di. xxxvj. 4.
Bonne voluntatis an sit vnus bonus finis, an possint esse plures
li. ij. di. xxxvij. q. iij. c. R. 21.
Bonum additum bono facit ipsum magis bonum quomodo intelligitur
li. ij. di. xxxvij. 24.
Bonitas et malitia non tantum respiciunt affectum, imo etiam intellectus
practicum et eius habitum. li. ij. di. xxxix. 9.
Bonis mediocribus posse male vti quomodo intelligitur lib. ij.
di. xxxix. 50.
Bonum maius potest aliquid dici duplici. lib. ij. di. xl. 24.
Bonum moris est triplex. li. ij. di. xli. 8.
Bonum valde quod dicitur quod deus facit. li. ij. di. xli. 10.
Bonum et mala quia ratione dicitur eadem actio. li. ij. di. xli. n.
Bonum aliter dicitur de voluntate aliter de actione exteriori. libro
ij. di. xli. 12.
Bonum quomodo accipitur prout est differentia actionis delibe-
ratiue. li. ij. di. xli. 14.
Bonum siue malum in genere quare dicitur. li. ij. di. xli. 21.
Bonum et malum sunt se, bonum et malum ex circumstantia, et bonum et malum ex
genere quod inter hec est aliud et aliud medium. li. ij. di. xli. 23.
Bonis preesse malos, stultos sapientibus, et seruos dominis quod est
inordinatum. li. ij. di. xliij. 25.
Bona plura bonis paucioribus magis esse eligenda et appes-
tenda habet multiplicem instantiam. li. ij. di. xl. 4.
Bonum eternum et gloriosum est duplex, et quod respectu vtriusque est
spes. li. iij. di. xxvj. 1.
Bonitas infinita quomodo est ratio diligendi deum. libro. iij. dist.
xxvij. 54.
Bonum deum aliquid duplici, scilicet abstractiue et concretive, et quod dona gra-
tuita dicuntur esse bona. li. iij. di. xxvij. 54.
Bonum et ens inuerti quod intelligitur. li. iij. di. xxxij. 6.
Bono maiori non semper opponitur maius malum. li. iij. di. xxxvj. 40.
Bonum mala intentione factum quod est peccatum. li. iij. di. xxxvij. 15.
Bonitas nature quod disponit ad gratiam. li. iij. di. iij. 71.
Bona preterita post peccatum mortificata quod dicuntur facere ad
mitiores penas. li. iij. di. xv. 39.
Bonum minus considerat duplici, et quod votum est de minori bono. lib.
iij. di. xxxvij. 20.
Bona tria sunt in homine, scilicet nature gratie et fortune, et quod bonum quod co-
gnationem respicit. li. iij. di. xliij. 28.
Bonum iteratum quando fit melius. li. iij. di. xliij. 54.